[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19. 12. 2019 г.   № 389

Об   утверждении должностных лиц
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

18. 03. 2019 г.   № 88

В соответствии со статьей 1.9 Закона Ленинградской области от 02.07.2003 г.  №47  «Об административных правонарушениях»,  Законом Ленинградской области 13 октября 2006 года  N 116-оз "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений", администрация Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Мшинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях  предусмотренных статьями 2.2, 2.2-1, 2.3, 2.6, 2.10, 2.10-1, 2.10-2,2.10-3, 2.11, 3.2, 3.3, 3.5, 3.5-1, 3.7, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.12, 4.13 (в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения), 4.15,частью 2 статьи 6.5 (в отношении нарушения требований к осуществлению регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам, установленных муниципальными нормативными правовыми актами), 7.2, 7.2-1, 7.6, 8.1 (в отношении предоставления муниципальных услуг) и 9.1 ,4.14 ( в отношении собственников или иных законных владельцев зданий, строений, сооружений, земельных участков, находящихся в собственности граждан , юридических лиц, муниципальной собственности городских и сельских поселений Ленинградской области, государственной собственности) областного закона от 02.07.2003 г № 47-ОЗ  «Об административных правонарушениях» на территории Мшинского сельского поселения:

2.      – Елямик Ольга Григорьевна – специалист в сфере землеустройства;
3.      – Ушаков Александр Николаевич – специалист в сфере благоустройства;
4.      – Снапков Сергей Аркадиевич – специалист в сфере общественной безопасности;
5.  - Гладышева Елена Владимировна - специалист в сфере строительства и эксплуатации зданий;
6.  - Катина Валентина Алексеевна – специалист в сфере торговли, качества товаров и защиты прав потребителей;
7. – Гладышева Виктория Владимировна - специалист в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг;
8. Постановление администрации Мшинского сельского поселения № 88 от 18 марта 2019 г. считать утратившим силу.

9.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Мшинского сельского поселения.

10.  Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.

11.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Мшинского сельского поселения                              М.А. Полтэф